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Piipsannevan tuulivoimapuiston rakentamiseen liittyvä kiviaineksen otto, Piipsan 
Tuulivoima Oy

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on yhteysviranomaisena antanut 04.11.2022 YVA-
lain (252/2017) mukaisen perustellun päätelmän Piipsan Tuulivoima Oy:n Piipsannevan tuulivoimapuiston 
rakentamiseen liittyvä kiviaineksen oton ympäristövaikutusten arvioinnista (YVA).

Toteutusvaihtoehtoina on arvioitu 133 ha (VE1), 78 ha (VE2) ja 211 ha (VE3) hankealueita, sekä nollavaihtoehtoa 
(VE0) eli hankkeen toteuttamatta jättämistä. Tuulivoimapuiston infrastruktuurin rakentaminen edellyttää 
merkittävissä määrin kiviainesta, jota käytetään tiestön rakentamiseen ja tuulivoimaloiden asennuskenttien 
pohjarakentamiseen sekä tarvittaessa myös betonin valmistamiseen. Hankkeessa tämä kiviaines ja betoni 
pyritään tuottamaan mahdollisimman lähellä rakennettavia kohteita.

PERUSTELTU PÄÄTELMÄ JA KUULUTUS NÄHTÄVILLÄ
Ympäristövaikutusten arvioinnista annetun lain mukainen perusteltu päätelmä on yhteysviranomaisen laatima 
perusteltu johtopäätös hankkeen merkittävistä ympäristövaikutuksista. Se on myös kannanotto hankkeesta 
vastaavan ehdotukseen ja kertoo yhteysviranomainen mielipiteen hankkeesta vastaavan tekemästä arvioista. 

Perusteltu päätelmä on nähtävillä sähköisenä internetissä osoitteessa 
www.ymparisto.fi/piipsannevakiviainesYVA sekä paperisena ELY-keskuksen asiakaspalvelupisteessä 
(Veteraanikatu 1, Oulu). Kuulutus on nähtävillä 7.11.2022 -6.12.2022 osoitteessa www.ely-keskus.fi/pohjois-
pohjanmaa/kuulutukset ja Haapaveden kaupungin, Kärsämäen ja Siikalatvan kuntien virallisissa tiedotuksissa.

Lisätietoja antaa Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksessa Hannu-Pekka Hujanen, puh. 0295 038 065, hannu-
pekka.hujanen@ely-keskus.fi 

Hankkeesta ja ympäristövaikutusten arvioinnista vastaa Piipsan Tuulivoima Oy, Harri Ruopsa, puh. 0400 730 
793, harri.ruopsa@puhuri.fi.
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